Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 17:12
Link do produktu: https://foto-szop.pl/obiektyw-sony-e-55-210-mm-f4-5-6-3-oss-sel55210-srebrny-p-35675.html
Obiektyw Sony E 55-210 mm F4,5-6,3 OSS
(SEL55210) srebrny
Cena 1 075 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SEL55210S
Producent Sony
Opis produktu
Obiektyw w wersji OEM (bez pudełka)
Nieduży teleobiektyw o krotności zoomu 3,8x, wyposażony w optyczny stabilizator SteadyShot
Teleobiektyw zmiennoogniskowy E55 – 210 mm F4,5-6,3.
Tylko do aparatów z mocowaniem E
Smukły, lekki teleobiektyw o krotności zoomu wynoszącej 3,8x
Optyczny stabilizator obrazu SteadyShot — wyraźniejsze zdjęcia wykonywane z ręki
Cichy i szybki autofokus podczas fotografowania i nagrywania filmu
Parametry obiektywu
Mocowanie
Mocowanie Sony E
Format
APS-C
Ogniskowa (mm)
55–210 mm
Ogniskowa w przeliczeniu na format 35 mm (APS-C)
82,5–315 mm
Grupy/elementy obiektywu
9/13
Kąt widzenia (APS-C)
29° – 7°40'
Maksymalna przysłona (F)
4,5–6,3
Minimalna przysłona (F)
22 – 32
Listki przysłony
7
Przysłona kołowa
TAK
Minimalna odległość od obiektu
wygenerowano w programie shopGold
1 m (3,28 ft)
Maksymalne powiększenie (krotność)
0.225x
Średnica filtra (mm)
49 mm
Stabilizacja obrazu (SteadyShot)
Stabilizator Optical SteadyShot
Wymiary i waga
Wymiary (szer. x wys. x gł.)
63,8 × 108 mm (2 5/8 × 4 3/8 cala)
Waga
345 g (12,2 oz)
Przypisy
*
„Ogniskowa w przeliczeniu na format 35 mm (APS-C)” i „kąt widzenia (APS-C)” dotyczą aparatu z wymiennym
obiektywem wyposażonych w przetwornik obrazu formatu APS-C.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold